
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  ^   ̂ 2022 №  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 18.10.2019 №  2965 «Об 
организации предоставления сертификатов дополнительного 

образования на территории Верхнесалдинского городского округа»

В целях реализации процесса внедрения персонифицированного 
дополнительного образования детей на территории Верхнесалдинского 
городского округа, достижения, значений показателя охвата дополнительным 
образованием детей в возрасте от 5 до 18 лет, в соответствии с Положением о 
персонифицированном дополнительном образовании детей на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 01.10.2019 № 2789 
«Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном 
образовании детей на территории Верхнесалдинского городского округа» (в 
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 09.11.2020 № 2738, от 09.09.2021 № 2323, от 18.01.2022 № 44, от 
05.08.2022 № 2189, от 27.09.2022 № 2568)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 18.10.2019 № 2965 «Об
организации предоставления сертификатов дополнительного образования на 
территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 
28.10.2019 № 3049, от 16.09.2021 № 2417, от 02.05.2022 № 661), дополнив 
приложение № 1 «Перечень организаций, наделенных полномочиями по 
осуществлению выдачи и активации сертификатов дополнительного 
образования на территории Верхнесалдинского городского округа» 
строкой 16 следующего содержания:
«

16. Муниципальное казённое 624777, 624777,
общеобразовательное Свердловская Свердловская
учреждение «Средняя область, область,
общеобразовательная школа № В ерхнесал д инский Верхнесалдин
12» городской округ, ский



2

п. Басьяновский, городской 
ул. Ленина, дом 6. округ,

п.
Басьяновский, 
ул. Ленина, 
дом 6.

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.rn/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
С.В. Полякову.

И.о. главы Верхнесалдинскогс 
городского округа А.Б. Душин

http://v-salda.rn/

